BAHRÜ'l-KEIAM

(~~~)

Ebü'I-Muin en-Nesefi'nin
(ö. 508 / 1114)

akaide dair risalesi.

_j

_j

Tam adı BaJ:ırü'l-kelam ii ca~a,idi
ehli'l-İslam olan eser bazı yazmalarda
BaJ:ırü'l-efkiir, cA~a,idü Ebi'l-Mucfn
en-Nesefi, bazılarında ise eserin tartış
ma üslübunda kaleme alınmış olmasın
dan dolayı Mübiil)aşatü Ehli's-sünne
ve'l-cema ca ma ca'l-fıralp.'çl-diille ve'l
mübtedi ca (İA, IX, ı 99) adıyla anılmak
tadır.

BAHRÜ'l-KUlZÜM
ı

L
(bk. KIZILDENİZ).

_j

BAHRÜ'l-MAGRİB
ı

L
(bk. AKDENİZ).

_j

ei-BAHRÜ'l-MUHİT
ı

L
(bk. OKYANUS).

_j

el-BAHRÜ'I-MUHİT
ı

( h.:-JI _r:JI )

Ebu Hayyan el-Endelüsi'nin
(ö. 745 / 1344)

nahvi-edebi tefsiri.
L _j

Müfessir, 710 (1310) yılının sonlarına
doğru elli yedi yaşına henüz girdiği sı

rada yazmaya başladığı eserinin mukad
dimesinde, tefsir ilmi ve bu ilmin kay
nakları hakkında bilgiler verdikten son
ra takip ettiği usulü de açıklamıştır. Bu
na göre önce kelimeler dil kurallarına
göre izah edilmiş, bir kelimenin varsa
öteki manaları da zikredilmiştir.